
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

O REITORDO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA, no 

uso de suas atribuições legais e considerando o teor do processo nº 23471.000791/2017-

83, resolve:

Art. 1º - DISPENSAR , desde 23/05/17, a servidora VALQUIRIA LIMA DA SILVA, SIAPE 

1553265, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, da função de Coordenadora 

de Apoio Administrativo, FG-04, do Campus Feira de Santana, designada através da 

Portaria nº 1652, de 21/10/2014.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

PORTARIA Nº 1281 DE 25 DE MAIO DE 2017.


